
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 
 

смт Софіївка             № 1929-39/VIII       08 листопада 2023 року 

 

 

Про затвердження Положення про порядок використання  
автобусів загальних, шкільних та спеціалізованих  

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про дорожній рух», 
«Про автомобільний транспорт», «Про охорону дитинства», Правилами 

надання послуг пасажирського автомобільного транспорту, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 18 лютого 1997 р. № 176,  селищна 
рада вирішила: 
 

1. Затвердити Положення про порядок загальних, шкільних та 
спеціалізованих автобусів, що додається. 

2. Відділу освіти Виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
забезпечити дотримання вимог даного Положення при використанні 
загальних, шкільних та спеціалізованих автобусів. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з гуманітарних питань. 
 

 

 

Селищний голова                                         Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 


